et 9snetu tantu pro omnibus alijs exactoibus questionibus seu demandis que p nos vel

heredes nros vel alique noie nro exigi potunt vel requiri In cui rei testiom sigillu nrm
pntibz e appesu apud Kindromy duodecimo die mess Augusti anno Dni millimo qnadrin<»°

quarto Testibz venabi in Xpo pre Alex'ro epo Bosseu Andrea de Lesley Johane Forbes

militibz Alex'ro de Forbes filiio Alex'ro de Iruyne Duncano de Forbes Willmo de Cama

seniore scutif is t mult aliis.

Alexr Inglis cancellarius Abdonen clericus registri mau ppa t c;i
.

Et dictus clericus registri pecijt transunrptu in forma publica redigend dicte carte et

9tentoz in eisdem ac sigilli supscpte Izabelle appension non viciat neq' suspect etc et

desuper peciit instrm ex parte dni nri reg apud Ediburgh in domo masionis dicti clerici

suspscpt die t anno coram hiis testibus magro Jacobo Douglas Bartholomeo Wawane et

Georgio Henrison.

Jacobus Carwell pbr Sti Andre diocss notarius publicus manu propria etc.

(From Minutes of Evidence , in Mar case]). 30.)

Charter by Isabella Douglas Countess of Mar and Garioch 9th Dec. 1404.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris nos Issobella de Douglas comilissa de Mar et

Gareach salute in Dno sempitna Xoueritis nos in nra pura et libera viduetate puiso
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solempni tractatu et diligent dedisse cocessisse et hac pnti carta lira 9firmasse nobili

viro Alexandre senesc filio nobilis dni et potetis dni Alex" senesc comitis Buchanie in

libera maritagiu cu psona nra 9traheuda totum comitatu nrm de Mar castro nro de

Kildrymy totu domu nrm de GareacJie cu suitiis libere tenentiu nrorum diet comitatus

et domni cu ecclesiaru aduocationibus necnon baronias de Strathewethe infra yieecoitatu

de Banif necnon baronia de Creychmond in Buchania cu oibus earud ptinen et ducetas

mcas anui redditus custume de Hadingtone necnon forestam de Jedburglie cu oibus

tris ad ilia forestam ptinetibus ac etiam omne jus et clameu quod vel que habemus

vel habere poterim in quibuscuq terris a nobis iniuste detentis tarn ex pte patris qua

ex pte matris Tenend et liahend predict Alex™ et heredibus int ipm et nos pcreand

quibvs forte deficientihus heredibus nris legitimis ex vtkaq' pte semp resuatis liberis

tenementis o'im pdict terraru cu ptinen diet Alexro et nobis et nroz diutius viuen p toto

tempore vite nre cu oibz juribus et 9suetudinibe t pertinen ad dictu comitatu cu castro

de Kildrymie domiu de Gareoche pdict et oies alias tras pdict seu amnios redditus

spectantibus seu spectare valentibus quoodolibet in futuru exceptis terris elemosinatis et

annuis redditibus quas et quos p salute aie nre antecessores et suecessores nroz pponim

9ferre p cartas nras et cu licentia dni nri regi reddend de diet oibus terris dno nro

regi seruitia debita et 9sueta Yolumus etia et cocedimus p nobis et heredibus nris

quod nullus heredu nroru habeat introitu aut sasina aut possessione aliqualem in feodo

diet comitatus domnii de Gareoche pdict vel oim aliaru terras aut reddituu durate

toto tempore vite diet Alex" sic q aliquis heredu nrorum in proprietate possessione et

libero tenemeto diet comitatus de Mar cu castro de Kildrymie pdict domii de Garioche

pdict vel oim aliaru trara aut reddituu pdict nullo modo possit vendicare durate tempore

vite pdict Alex" quasquid venditione et ccessione nram obligamus heredes nros ad

obsuand diet Alexro in oibus punctis et articulis ante 9eess sine 9tradictione aut

exceptione aliquali In cuius rei testium nos libere potestatis existens non vi coacta

sed in pntia reudi tc arjd castru de Kildrymy nono Decebris ao te quadragesirLO

quarto.

Alexf Stewartis seising vpone ye chart forsaid

In Dei noie amen P hoc pus nouerit vnivsi q anno Dni millesimo quadringesimo

quarto mensis Decebris die nona indictione duodecia pont san in Christo patris ae doi

Benedict te in mei notarii publici et testiu subscriptoru et alioru plurimoz pntia

9gregatoru ante porta castri de Kildryme in campis p vtilitate rei publici et gubernatione

patrie nobilis dna et potens dna Issobella de Douglas comitissa de Mar et Gareache ibid

extetit habens colloquiu cu rndo in Christo patre dno Alexro Dei gratia epo Bossen dno

Andrea de Leslie dno de Syde Waltero de Ogilby dno de Carkorie Wmo de Cama

Ricardo Lovell et Thoa Gray cu oiz populo patie accessit ad earn nobilis vir et dns Alexr

Sen filius nobilis dni et potentis dni Alexr' Sen comitis Buchanie qui couocatis oibus

circustantibus pntauit et deliberauit diet dne Issobelle totu castru de Kildrymie cu oibus

cartis et euidenciis diet dne cu vaseis argenteis et oibz aliis jocalibus in diet castro

existentibus et super hoc oes claues diet castri in manibz diet dne Issobelle deliberauit

libere bone corde sic q cu oibus terris suis castro pdicto et oib in eod existentibus et

corpore disponere potuit libere sine aliquo impedimeto p sue libito voluntatis Quo facto

diet dna Issobella diet claues in manu sua tenuit et ex deliberato 9silio diet Alexrn elegit

in maritu et in libero maritagio eidem dedit diet castru cu pertinen comitatu de Mar cu